
Příloha č. 5 zadávací dokumentace  

 

Rozpis prací VZMR – „Opravy elektroinstalace v objektu 

Domova Unhošť „ 

Jedná se o opravy elektroinstalace pokojů č. 36, 37, 38, 39, přilehlé chodby II.NP, chodby I.NP, 
chodby v suterénu, chodby u vedlejšího vchodu u výtahu a přívodu do II.NP. 

Práce je potřeba koordinovat s firmou, která bude provádět stavební opravy v těchto prostorech. 
Termíny budou dohodnuty před podpisem smlouvy o dílo v Harmonogramu prací (příloha č. 1 
Smlouvy).  

Opravy pokojů je nutné realizovat postupně, z důvodu omezených možností umístění klientů do 
náhradního ubytování a zároveň v co nejkratším termínu bez přerušení prací, vyjma nezbytných 
technologických přestávek.  

(Příklad: 2 dvoulůžkové pokoje se začnou opravovat 10. 6. 2019 a dokončeny budou 15. 6. 2019.                  
Potom dojde ke stavebním opravám pokojů v délce cca 2 týdnů. Poté je nutná přestávka cca 1-2 
týdny z důvodu úklidu, zařízení pokojů, nastěhování klientů, vystěhování klientů z dalšího pokoje, 
vyklizení, příprava atd. Práce na dalším pokoji tedy mohou začít až cca 10. 7. 2019). Dohoda 
nutná!!!   

 

1. Oprava pokoje č. 36 – rozměry pokoje š,d,v, - 330 x 500 x 320cm. (3 lůžka) 
 
Oprava elektroinstalace pokoje – natažení přívodů světelného a zásuvkového obvodu do 
pokoje z rozvodné krabice na přilehlé chodbě. Vysekání a likvidace všech původních rozvodů 
elektřiny. Vysekání drážek pro instalaci nových rozvodů, natažení nových rozvodů, 
zasádrování rozvodů a přístrojových krabic a příprava na instalaci osvětlovacích těles, 
stropních ventilátorů, zásuvek, vypínačů a nástěnných lampiček u lůžek. 
Po dokončení stavebních oprav (cca 2 týdny) dokončení montáže veškerých spotřebičů (osv. 
tělesa, ventilátory, lampičky, zásuvky, vypínače apod.). Vše včetně dodávky veškerého 
materiálu a spotřebičů, dopravy a likvidace veškerého odpadu a materiálu.  
Přesné určení typu spotřebičů, rozměrů, množství apod. je uvedeno v Položkovém rozpočtu 
(Př. č. 6 Zadávací dokumentace) 
    

2. Oprava pokoje č. 37 – rozměry pokoje š, d, v, - 725 x 500 x 320cm. (5 lůžek) 
 
Oprava elektroinstalace pokoje – natažení přívodů světelného a zásuvkového obvodu do 
pokoje z rozvodné krabice na přilehlé chodbě. Vysekání a likvidace všech původních rozvodů 
elektřiny. Vysekání drážek pro instalaci nových rozvodů, natažení nových rozvodů, 
zasádrování rozvodů a přístrojových krabic a příprava na instalaci osvětlovacích těles, 
stropních ventilátorů, zásuvek, vypínačů a nástěnných lampiček u lůžek. 
Po dokončení stavebních oprav (cca 2 týdny) dokončení montáže veškerých spotřebičů (osv. 
tělesa, ventilátory, lampičky, zásuvky, vypínače apod.). Vše včetně dodávky veškerého 
materiálu a spotřebičů, dopravy a likvidace veškerého odpadu a materiálu.  
Přesné určení typu spotřebičů, rozměrů, množství apod. je uvedeno v Položkovém rozpočtu 
(Př. č. 6 Zadávací dokumentace) 
 

 

3. Oprava pokoje č. 38 – rozměry pokoje š, d, v, - 400 x 500 x 320cm. (2 lůžka) 
 
Oprava elektroinstalace pokoje – natažení přívodů světelného a zásuvkového obvodu do 
pokoje z rozvodné krabice na přilehlé chodbě. Vysekání a likvidace všech původních rozvodů 
elektřiny. Vysekání drážek pro instalaci nových rozvodů, natažení nových rozvodů, 
zasádrování rozvodů a přístrojových krabic a příprava na instalaci osvětlovacích těles, 
stropních ventilátorů, zásuvek, vypínačů a nástěnných lampiček u lůžek. 
Po dokončení stavebních oprav (cca 2 týdny) dokončení montáže veškerých spotřebičů (osv. 
tělesa, ventilátory, lampičky, zásuvky, vypínače apod.). Vše včetně dodávky veškerého 
materiálu a spotřebičů, dopravy a likvidace veškerého odpadu a materiálu.  



Příloha č. 5 zadávací dokumentace  

 
Přesné určení typu spotřebičů, rozměrů, množství apod. je uvedeno v Položkovém rozpočtu 
(Př. č. 6 Zadávací dokumentace) 
 
 

4. Oprava pokoje č. 39 – rozměry pokoje š, d, v, - 290 x 500 x 320cm. (2 lůžka) 
 
Oprava elektroinstalace pokoje – natažení přívodů světelného a zásuvkového obvodu do 
pokoje z rozvodné krabice na přilehlé chodbě. Vysekání a likvidace všech původních rozvodů 
elektřiny. Vysekání drážek pro instalaci nových rozvodů, natažení nových rozvodů, 
zasádrování rozvodů a přístrojových krabic a příprava na instalaci osvětlovacích těles, 
stropních ventilátorů, zásuvek, vypínačů a nástěnných lampiček u lůžek. 
Po dokončení stavebních oprav (cca 2 týdny) dokončení montáže veškerých spotřebičů (osv. 
tělesa, ventilátory, lampičky, zásuvky, vypínače apod.). Vše včetně dodávky veškerého 
materiálu a spotřebičů, dopravy a likvidace veškerého odpadu a materiálu.  
Přesné určení typu spotřebičů, rozměrů, množství apod. je uvedeno v Položkovém rozpočtu 
(Př. č. 6 Zadávací dokumentace) 
 

5. Oprava chodby II.NP – rozměry š, d, v, - 300 x 1 900 x 320cm.  
 
Oprava elektroinstalace chodby – natažení přívodů světelného, zásuvkového obvodu a 
nouzového osvětlení do rozvodných krabic jednotlivých pokojů z rozvaděče ve vestibulu II.NP. 
Vysekání drážek pro instalaci nových rozvodů, natažení nových rozvodů, zasádrování rozvodů 
a přístrojových krabic a příprava na instalaci osvětlovacích těles, zásuvek, vypínačů a 
nouzového osvětlení. Vysekání a likvidace všech původních rozvodů elektřiny.   
Po dokončení stavebních oprav (cca 2 týdny) dokončení montáže veškerých spotřebičů (osv. 
tělesa, zásuvky, vypínače apod.). Vše včetně dodávky veškerého materiálu a spotřebičů, 
dopravy a likvidace veškerého odpadu a materiálu.  
Přesné určení typu spotřebičů, rozměrů, množství apod. je uvedeno v Položkovém rozpočtu 
(Př. č. 6 Zadávací dokumentace) 
 

Oprava chodby musí probíhat za plného provozu a v co nejkratší době. Musí zůstat přístupné 
pokoje, koupelna a WC, tzn. bezbariérový přístup do těchto prostor. Přepojování starých rozvodů 
na nové rozvody musí probíhat postupně, aby byla dodávka el. energie do pokojů přerušena na 
minimální dobu. Dohoda nutná!!!   

 
6. Oprava chodby I.NP – rozměry š, d, v, - 300 x 1 900 x 320cm.  

 
Oprava elektroinstalace chodby – natažení přívodů světelného, zásuvkového obvodu a 
nouzového osvětlení do rozvodných krabic jednotlivých pokojů z rozvaděče ve vestibulu II.NP. 
Vysekání drážek pro instalaci nových rozvodů, natažení nových rozvodů, zasádrování rozvodů 
a přístrojových krabic a příprava na instalaci osvětlovacích těles, zásuvek, vypínačů a 
nouzového osvětlení. Vysekání a likvidace všech původních rozvodů elektřiny.   
Po dokončení stavebních oprav (cca 2 týdny) dokončení montáže veškerých spotřebičů (osv. 
tělesa, zásuvky, vypínače apod.). Vše včetně dodávky veškerého materiálu a spotřebičů, 
dopravy a likvidace veškerého odpadu a materiálu.  
Přesné určení typu spotřebičů, rozměrů, množství apod. je uvedeno v Položkovém rozpočtu 
(Př. č. 6 Zadávací dokumentace) 
 

Oprava chodby musí probíhat za plného provozu a v co nejkratší době. Musí zůstat přístupné 
pokoje, koupelna a WC, tzn. bezbariérový přístup do těchto prostor. Přepojování starých rozvodů 
na nové rozvody musí probíhat postupně, aby byla dodávka el. energie do pokojů přerušena na 
minimální dobu. Dohoda nutná!!!   

 
 
 
 



Příloha č. 5 zadávací dokumentace  

 
7. Oprava chodby v suterénu – rozměry  š, d, v, - 300 x 2 000 x 320cm.  

 
Oprava elektroinstalace chodby – natažení přívodů světelného, zásuvkového obvodu a 
nouzového osvětlení do rozvodných krabic jednotlivých místností z hlavního rozvaděče. 
Vysekání drážek pro instalaci nových rozvodů, natažení nových rozvodů, zasádrování rozvodů 
a přístrojových krabic a příprava na instalaci osvětlovacích těles, zásuvek, vypínačů a 
nouzového osvětlení. Vysekání a likvidace všech původních rozvodů elektřiny.   
Poté dokončení montáže veškerých spotřebičů (osv. tělesa, zásuvky, vypínače apod.). Vše 
včetně dodávky veškerého materiálu a spotřebičů, dopravy a likvidace veškerého odpadu a 
materiálu.  
Montáž a instalace nového rozvaděče včetně osazení nových jistících přístrojů. 
Montáž a instalace odsávacího ventilátoru se spínacími hodinami do prostoru skladu úklidu.  
Přesné určení typu spotřebičů, rozměrů, množství apod. je uvedeno v Položkovém rozpočtu 
(Př. č. 6 Zadávací dokumentace) 
 

Oprava chodby musí probíhat za plného provozu a v co nejkratší době. Musí zůstat přístupné 
kancelář, šatny, sklady, koupelny a WC. Přepojování starých rozvodů na nové rozvody musí 
probíhat postupně, aby byla dodávka el. energie do těchto místností přerušena na minimální dobu. 
Dohoda nutná!!!   

 
 
 
 

8.  Oprava chodby vedlejší vchod – rozměry 340 x 200 x 360cm.  
 
Oprava elektroinstalace chodby – natažení přívodů světelného obvodu a nouzového osvětlení 
do rozvodných krabic z hlavního rozvaděče. Vysekání drážek pro instalaci nových rozvodů, 
natažení nových rozvodů, zasádrování rozvodů a přístrojových krabic a příprava na instalaci 
osvětlovacích těles, vypínačů a nouzového osvětlení. Zasekání elektr. rozvodů pro ovládání 
elektrických automatických dveří. Dodávka a montáž osv. tělesa s čidlem pohybu nad dveřmi 
zvenku. Vysekání a likvidace všech původních rozvodů elektřiny.   
Po zednických opravách dokončení montáže veškerých spotřebičů (osv. tělesa,  vypínače 
apod.).  
Přesné určení typu spotřebičů, rozměrů, množství apod. je uvedeno v Položkovém rozpočtu 
(Př. č. 6 Zadávací dokumentace) 

 

 
 

9. Oprava přívodu do II. NP  
 
Natažení nových přívodních vodičů Cu 10mm2 z rozvaděče ve vestibulu I. NP do rozvaděče 
v II. NP v délce cca 15m. 
Přesné určení typu vodičů, rozměrů, množství apod. je uvedeno v Položkovém rozpočtu (Př. č. 
6 Zadávací dokumentace) 
 
 
 

  

Zpracoval: Svoboda Jan – technický pracovník 

  


		2019-05-02T15:24:59+0200
	Jan Svoboda




